Afonso Cláudio, 24 de fevereiro de 2025.

De: Plenário
Para: Plenário

Referência:
Processo nº 217/2025
Proposição: Projeto de Resolução n° 1/2025

Autoria: Vereador Marcelo Berger Costa

Anderson Pagotto - MDB, Ernildo Kluz (Nita) - PP, Regivaldo da Silva Laurindo Viana (Siri do
HotDog) - PODE

Ementa: DISPÕE SOBRE A FILIAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO
CLÁUDIO/ES À ASSOCIAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS E DOS VEREADORES(AS)
DO ESPÍRITO SANTO – ASCAMVES E AUTORIZA PAGAMENTO DE CONTRIBUIÇÃO.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Leitura no Expediente

Ação realizada: Proposição lida no Expediente - para votação da Urgência Especial

Descrição:
Após leitura na Sessão Extraordinária ocorrida no dia 24 de fevereiro de 2025 e despacho
do Excelentíssimo Senhor Presidente, incluo a presente proposição na Ordem do Dia para
que seja apreciado o pedido de Regime de Urgência Especial.

Próxima Fase: Para Discussão e Votação do Pedido de Urgência Especial

André Geraldo Demoner
Procurador Geral

Autenticar documento em https://afonsoclaudio.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100340036003700370031003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://afonsoclaudio.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100340036003700370031003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / a f o n s o c l a u d i o . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3100340036003700370031003A005400

Assinado eletronicamente por André Geraldo Demoner em 24/02/2025 09:46

Checksum: EB8D654BE0BC020F06664E7D36DE445AA3B217D2F15A9CFD27ACD1039BB0B4D5

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS